
ZARZĄDZENIE Nr 1186/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 539/2019 w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. 
wdrożenia i realizacji „Systemu Informacji Miejskiej w Krakowie”  
 

 Na podstawie art. 31 w związku z  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 539/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 marca 2019 r.  
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. wdrożenia i realizacji „Systemu Informacji 
Miejskiej w Krakowie (ze  zm.),  § 1 otrzymuje brzmienie:   

 

„§ 1. W celu wdrożenia i realizacji Systemu Informacji Miejskiej w Krakowie powołuje się 
Zespół zadaniowy ds. wdrożenia i realizacji „Systemu Informacji Miejskiej w Krakowie”, 
zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

 

Przewodniczący Zespołu:  
1) Łukasz Franek – Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie; 

 
Zastępcy Przewodniczącego Zespołu: 

2) Katarzyna Olesiak – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
3) Magda Rutkowska – Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie; 
4) Marcin Hanczakowski – Zarząd Dróg Miasta Krakowa; 

 
Członkowie Zespołu: 

5) Agnieszka Łakoma – Plastyk Miasta; 
6) Tomasz Bobrowski – Główny Architekt Miasta; 
7) Magdalena Doksa-Tverberg – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
8) Anna Florkowska – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
9) Katarzyna Gądek – Wydział ds. Turystyki; 
10) Marta Kapusta-Wesołowska – Wydział ds. Turystyki; 
11) Michał Mikołajczyk – Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu; 
12) Łukasz Wojciechowicz – Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu; 
13) Łukasz Lizoń – Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu; 
14) Edyta Przybyła-Mozgawa – Wydział Komunikacji Społecznej; 
15) Tomasz Antosiewicz – Wydział Planowania Przestrzennego; 
16) Alicja Bała-Kośmider – Wydział Architektury i Urbanistyki; 
17) Andrzej Karpierz – Wydział Geodezji; 
18) Dorota Laidler – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków; 
19) Krystian Banet – Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie; 
20) Oskar Chmielecki – Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie; 
21) Gabriela Frań – Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie; 
22) Joanna Tobiasz – Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie; 
23) Janina Pokrywa – Zarząd Dróg Miasta Krakowa; 
24) Łukasz Pawlik – Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie; 
25) Filip Paruzel – Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie; 



26) Anna Gilowska – Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie; 
27) Olga Potempa – Krakowskie Biuro Festiwalowe; 
28) Anna Myczkowska-Szczerska – Akademia Sztuk Pięknych w Krakowie; 
29) Marian Oslislo – Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach; 
30) Justyna Kucharczyk – Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach.” 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


